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Warszawa, dnia 27 lipca 2018 roku
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: ,Swiadczenie ustug prawnych dla Zamawiajacego w zakresie realizacji Ogélnopolskiej Sieci
Edukacyjnej, w szczegdlnosci w zakresie prawa telekomunikacyjnego oraz zagadnien
dotyczacych bezpieczenstwa teleinformatycznego”

znak postepowania: ZZ.2111.288.2018.MWI [OSE2018][OSE-S][OSE-B][OSE-D]

PYTANIA DO TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Dziatajac na podstawie rozdziatu VII, pkt. 7, w zwigzku z pytaniami, ktére wptynety do
Zamawiajacego od uczestnikéw postepowania, dot. tresci Ogtoszenia o zamdwieniu, ponizej
zamieszczamy treéé skierowanych do Zamawiajacego pytan wraz z odpowiedzia:

Pytanie 1:

Czy w przypadku Wykonawcow wspdlnie ubiegajacych sie udzielenie zamdwienia, kazdy z
Wykonawcéw z osobna powinien posiadac¢ ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalnosci gospodarczej na kwote nie mniejszg niz 10 milionéw ztotych?

Odpowiedz 1:

Zgodnie z § 9 Istotnych postanowiet Umowy stanowigcych Zatgcznik nr 2 do Ogtoszenia ,,Wykonawca
jest zobowigzany posiada¢ wazng na dzierh podpisania Umowy i przez caly okres realizacji Umowy
polise ubezpieczeniowg wraz z dowodem uiszczenia sktadek potwierdzajgcy, ze Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci na kwote nie
mniejszg niz 10 milionéw ztotych.”

W przypadku Wykonawcow wspdinie ubiegajacy sie o zamowienie, Zamawiajacy wymaga, aby co
najmniej jeden z nich posiadat wskazang powyzej polise na kwote nie mniejszg niz 10 miliondw ztotych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w przypadku Wykonawcéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia, aby taczna kwota ubezpieczenia wszystkich Wykonawcéw wynosita wymagane 10
milionéw ztotych?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza tgczenia kwot ubezpieczenia Wykonawcéw wspdlnie
ubiegajacych sie o udzielenie zamdéwienia. Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 1, Zamawiajgcy wymaga,
aby co najmniej jeden z Wykonawcow wspodlnie ubiegajacych sie o zamowienie posiadat polise
ubezpieczeniowg na kwote nie mniejszg niz 10 milionéw ztotych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, by wymagana kwota ubezpieczenia zostata potwierdzona polisami
Personelu wykonawcy (tj. osdb, ktére beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zamdwienia) opiewajgcymi
tacznie na kwote 10 milionéw ztotych?



Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z § 9 Istotnych postanowiern Umowy stanowigcych Zatgcznik nr 2
do Ogtoszenia wymaga, aby to Wykonawca posiadat polise ubezpieczeniowa w zakresie prowadzonej
dziatalnosci, na kwote nie mniejszg niz 10 milionéw ztotych. Zamawiajgcy nie dopuszcza potwierdzenia,
ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej, za posrednictwem polis
poszczegdlnych cztonkéw Personelu Wykonawcy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w przypadku Wykonawcéw wspdlnie ubiegajgcych sie o udzielenie
zamOwienia, aby taczna kwota ubezpieczenia zostata potwierdzona polisami Wykonawcéw oraz
polisami oséb, ktére bedg uczestniczy¢é w wykonywaniu zamdwienia?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza potwierdzenia, ze Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialnosci cywilnej na wymagang kwote, nie mniejszg niz 10 milionéw ztotych, za
posrednictwem polis Wykonawcow wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia oraz polis
poszczegolnych osdb, ktére beda uczestniczy¢é w wykonywaniu zamowienia.
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